
 

Mod. B - copia 

 
 
DECRETO N.  250  DEL 09 marzo 2022  
 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani - Piano di Attuazione Regionale 
Garanzia Giovani (DGR n. 1739 del 19 novembre 2018) - DGR n. 1879 del 29 dicembre 2020 “Il Veneto giovane: 
start-up!” – aggiornamento logo Garanzia Giovani.  
 
 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento recepisce l’aggiornamento del logo di Garanzia Giovani ed aggiorna la modulistica 
relativa alla “Relazione finale – Documento di Accompagnamento” per la misura 7.1 “sostegno all’autoimpiego 
e all’autoimprenditorialità” 

 
 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 
 
 

- Visto il Decreto del Direttore dell’Area Capitale umano e Cultura n. 23 del 7 novembre 2016 con il quale, 
all’Allegato A, si approva la modulistica relativa alla “Relazione finale – Documento di Accompagnamento”; 

- Vista la DGR n. 1879 del 29 dicembre 2020 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il bando “Il 
Veneto giovane: start-up!”; 

- Visto il Decreto del Direttore dell’Area Politiche Economiche, Capitale Umano e Programmazione 
Comunitaria n. 6 del 02 febbraio 2021 ove si è stabilito che la competenza per gestire dei progetti formativi 
relativi a predetto bando (DGR n. 1879/2020) sia affidata fin dalla fase dell’istruttoria, alla Direzione Lavoro; 

- Visto il Decreto del Direttore della Direzione Lavoro n. 108 del 17 febbraio 2021 relativo all’approvazione 
della nuova modulistica e guida alla progettazione a supporto della realizzazione e progettazione degli 
interventi promossi con DGR n. 1879 del 29/12/2020 “Il Veneto giovane: start-up”; 

- Richiamate le “Linee guida per le attività di comunicazione della Garanzia per i giovani in collaborazione 
con le Regioni” realizzate dall’ANPAL (Agenzia Nazionale Politiche Attive del Lavoro) che definiscono gli 
obblighi di informazione e pubblicità per le Autorità di Gestione dei Programmi Operativi e per tutti i 
beneficiari degli interventi finanziati dal Fondo sociale europeo e dall’Iniziativa a favore dell’Occupazione 
Giovanile in vigore dal 01.01.2017 di cui alla nota ANPAL (AdG PON IOG) prot n. 2260 del 21.02.2018; 

- Ritenuto opportuno aggiornare la modulistica relativa alla “Relazione finale – Documento di 
Accompagnamento” per la misura 7.1 “sostegno all’autoimpiego e all’autoimprenditorialità” di cui al DDR 
n. 23/2016, citato, al fine di allineare l’utilizzo dei loghi a quanto disposto dalla Linee guida sulla 
comunicazione di Anpal di cui al punto precedente, come evidenziato nell’Allegato A al presente 
provvedimento, fermo restando la validità della modulistica utilizzata fino alla data del presente 
provvedimento; 

- Vista la L.R. n. 54/2012; 

 

 

 



Mod. B – copia                              Ddr n.  250 del 09 marzo 2022                                 pag. 2 di 2 

DECRETA 
 

1. di approvare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’aggiornamento della modulistica relativa alla “Relazione finale – Documento di 
Accompagnamento”, Allegato A al presente provvedimento; 

3. di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. 

 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 

 

 

 

 

 

 

RR/CB/cb 


